Ministério da Educação

Universidade Federal da Fronteira

Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 297/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à Portaria nº 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a Presidência

do primeiro, comporem Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos

servidores Docentes do campus Chapecó:

I - Paulo Afonso Hartmann - SIAPE nº 1553428;

II - Samuel Mariano Gislon Da Silva - SIAPE nº 1348421;

III - Tarcisio Kummer - SIAPE nº 1652448;

IV - Alexandre Augusto Moreira Lapis - SIAPE nº 1638207;

V - Anderson Funai - SIAPE nº 1729616.

Art. 2º Relacionar os seguintes servidores a serem submetidos à avaliação de

Estágio Probatório:

Servidor Siape Exercício

Alexander Garcia Parker 1913320 03/02/2012

Eleine Maestri 1716617 01/08/2011

Fernando Joner 1837475 27/01/2011

Guilherme Martinez Mibielli 1936043 16/04/2012

James Luiz Berto 1911628 25/01/2012

Jorge Luis Mattias 1914982 07/02/2012

Jorge Luiz Berto 1908241 12/01/2012

Julia Valeria de Oliveira Vargas Bitencourt 0579799 01/02/2012

Leda Battestin Quast 1932278 03/04/2012

Mauro Leandro Menegotto 1929325 19/03/2012

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 25 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS